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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21529003P

2. Data e Regjistrimit 29/03/2012
3. Emri i Subjektit ENGLISH ACADEMY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Kompleksi i 
Pallateve të Vizion Plus, Kulla 6, Ap. 2/4, Tiranë. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Shkollë për gjuhët e huaja dhe kompjuter.  2. Prodhim, 

Import-Eksport, të librave dhe materialeve didaktike që 
lejohen me ligj. 3. Testime dhe provime në gjuhën angeze 
dhe kompjuter.
Genci Shurdho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2012                Deri: 28/02/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilir Topi12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2013                Deri: 

13. Ortakët GenciShurdho
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

14. Ortakët AlexandrosAvramidis
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 30,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GeorgiosStratigakis

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 30,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët SuelaÇeka

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 20,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shenasi Dishnica, Pallati 70, 
kati II, Tiranë. Tirane  Dajt LINZE Rruga Muhamet Deliu, 
Pallati Albes, Kati I, Fshati Linze, Komuna Dajt 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ENGLISH ACADEMY
Telefon: 0682082030  

19. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-718440-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-885846-09-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C74B7DB-B92B-4E80-B853-46B3F2AD7E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC55A0E-FA68-42B2-8F05-B87FF92C819F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345DC989-3905-4FA3-AB22-CDB303DDFE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD1F8DA-48DA-43EE-8C58-F005145AF5D6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.09.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shenasi Dishnica, Pallati 70, kati II, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-900332-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.04.10.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Deliu, Pallati Albes, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-923633-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.10.2012,  per korrigjim adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Muhamet Deliu, Pallati Albes, Kati I, Fshati Linze, Komuna Dajt;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Deliu, Pallati Albes, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8623C5-7BE8-4296-BCEE-AD96C2E8F92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8623C5-7BE8-4296-BCEE-AD96C2E8F92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FF60CD-EFEA-41D7-9121-C842CCA00ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F411FB-C0F5-4514-81E4-CB82F8312BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F99DB0-4CDF-4267-8C4A-5CABD3A878BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E92F51-D068-44FE-A1FD-AAFC58EB37AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E92F51-D068-44FE-A1FD-AAFC58EB37AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978E3487-6EBA-4B73-A545-B5595DB1C8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D18DAD-DAC5-458A-A9F9-56564E0B48EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D18DAD-DAC5-458A-A9F9-56564E0B48EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DFFB10-F17B-4175-BA00-DD61CC37ED86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1493CE-183B-4C24-91A8-FBE1958F7C10
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17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-246585-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
31.10.2013, në të cilin është vendosur: - Prishja e shoqërisë “English Academy” sh.p.k.; - 
Emërimin e z.Ilir Topi, si likuidator i shoqërisë. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ilir Topi")                      Nga data "31/10/2013

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08259DB-65DC-4A09-BEF3-9AAE9714A8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669039DD-C50C-42EB-B9BC-D51602EC33D1

